

RA 1410 PACHET MATERIALE PROFILE METALICE

I.D.: 80709471

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.04.23 | Coduri CPV | 44330000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 18.709,60 RON - 18.709,60 RON

Descriere: 1.Teava patrata 30 x 30 x 3 mm , L= 6 m = 300 m x 11.5 lei/m = 3450 lei 2.Teava patrata 40 x 40 x 4 mm , L= 6 m =300 m x 20.9 lei/m = 6270 lei 3. Panou gard bordurat Zn, 3.5 x 2000 x 2000 mm =60 buc x 54.62 lei/buc = 3277.2 lei 4. Cornier 25 x 25 x 3 mm , (108 m = 126 kg) = 126 kg x 4.9 lei/kg = 617.4 lei 5. Cornier 30 x 30 x 3 mm, (108 m = 153 kg) = 153 kg x 4.9 lei/kg = 749.7 lei 6.Otel lat (platbanda) 30 x 4 mm , (108 m = 108 kg) = 108 kg x 4.9 lei/kg = 529.2 lei 7.Otel lat (platbanda) 40 x 5 mm , (108 m = 180 kg) = 180 kg x 4.9 lei/kg = 882 lei 8.Otel beton Ø 6 , colac = 100 kg x 4.4 lei/kg = 440 lei 9. Otel rotund NESTRIAT laminat Ø 8 , (120 m = 48 kg) = 48 kg x 4.9 lei/kg = 235.2 lei 10.Otel rotund NESTRIAT laminat Ø 10 , (201 m = 126 kg) = 126 kg x 4.9 lei/kg = 617.4 lei 11.Otel rotund NESTRIAT laminat Ø 12 , (201 m = 185 kg) = 185 kg x 4.9 lei/kg = 906.5 lei 12. Otel rotund NESTRIAT laminat Ø 14 , (120 m = 150 kg) = 150 kg x 4.9 lei/kg = 735 lei
